
 

8 年 1 班 

801 

游宜婷 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 廖瀅璇 5 英語 李彥融 3 數學 游宜婷 4 
地理 何俊彥 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 黃皓偉 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 梁津津 1 家政 李乃佳 1 
輔導 宋育慈 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 葉芳如 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李宇桐 1 

體育 邱坤龍 2 忠孝人探世界 黃惠玲 1 忠孝人探世界 歐陽寧 1 
社團活動 蔡帛娟 2 班週會 游宜婷 1    

媒體識讀 張祖璨 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

理化 
黃皓偉 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

國文 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

國文 
廖瀅璇 

   
 

公民與社會 

   
  

視覺藝術 

   
  

理化 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

生活科技 

   
  

 

  

數學 
游宜婷 

   
  

媒體識讀 
張祖璨/翁翠微 

   
  

地理 

   
  

理化 

   
  

國文 

   
  

家政 

   
  

童軍 

   
  

 

  

國文 
廖瀅璇 

   
  

資訊科技 
趙文智 

   
  

輔導 

   
  

體育 

   
  

數學 

   
  

音樂 

   
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
游宜婷 

   
  

表演藝術 
梁津津 

   
  

英語 

   
  

國文 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

歷史 

   
  

數學 

   
  

 

李宇桐 翁翠微 何俊彥 宋育慈 李彥融 

邱坤龍 徐雅琪 黃皓偉 邱坤龍 廖瀅璇 

廖瀅璇 黃皓偉 廖瀅璇 游宜婷 歐陽寧 

蔡帛娟 黃惠玲 李乃佳 詹惠晴 黃惠玲 

蔡帛娟 葉芳如 林書伶 李彥融 游宜婷 

     

  

數學 
  

英語 
李彥融 

   
游宜婷 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.23 01:10:42 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

8 年 2 班 

802 

吳美滿 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 陳思寰 5 英語 張祖璨 3 數學 吳美滿 4 
地理 李蕙琴 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 王星富 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 梁津津 1 家政 李乃佳 1 
輔導 李昭慧 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 葉芳如 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李宇桐 1 

體育 邱坤龍 2 忠孝人探世界 黃皓偉 1 忠孝人探世界 黃惠玲 1 
社團活動 王星富 2 班週會 吳美滿 1    

媒體識讀 張祖璨 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

理化 
王星富 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

國文 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

國文 
陳思寰 

   
  

表演藝術 

   
  

媒體識讀 

   
  

理化 

   
  

音樂 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

 

  

數學 
吳美滿 

   
  

家政 
李乃佳 

   
  

童軍 

   
  

理化 

   
  

國文 

   
  

視覺藝術 

   
  

歷史 

   
  

 

  

國文 
陳思寰 

   
  

生活科技 
葉芳如 

   
  

體育 

   
  

地理 

   
  

數學 

   
  

輔導 

   
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
吳美滿 

   
忠孝人 

探世界 
黃皓偉 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
 

公民與社會 

   
  

資訊科技 

   
  

數學 

   
  

 

邱坤龍 梁津津 林書伶 邱坤龍 陳思寰 

李宇桐 張祖璨/翁翠微 王星富 李蕙琴 張祖璨 

陳思寰 王星富 陳思寰 吳美滿 翁翠微 

王星富 詹惠晴 徐雅琪 李昭慧 趙文智 

王星富 黃惠玲 黃惠玲 張祖璨 吳美滿 

     

  

數學 
  

英語 
張祖璨 

   
吳美滿 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.23 01:10:42 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

8 年 3 班 

803 

詹惠晴 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
 總時數： 

國文 陳思寰  英語 李亞倩  數學 吳美滿  
地理 李蕙琴  公民與社會 翁翠微  理化 黃皓偉  
視覺藝術 徐雅琪  表演藝術 梁津津  家政 李乃佳  
輔導 宋育慈  資訊科技 趙文智  生活科技 葉芳如  

歷史 黃惠玲  
音樂 詹惠晴  
童軍 林書伶  
健康教育 李宇桐  

體育 陸皇嘉  忠孝人探世界 黃惠玲  忠孝人探世界 歐陽寧  
社團活動 戴雅旋  班週會 詹惠晴     

媒體識讀 張祖璨  
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

音樂 
詹惠晴 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

數學 
吳美滿 

   
  

視覺藝術 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

生活科技 

   
  

體育 

   
  

理化 

   
  

 

  

輔導 
宋育慈 

   
  

表演藝術 
梁津津 

   
  

數學 

   
  

地理 

   
  

英語 

   
 

公民與社會 

   
  

國文 

   
  

 

忠孝人 

探世界 
歐陽寧 

   
  

數學 
吳美滿 

   
  

國文 

   
  

理化 

   
  

資訊科技 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

 

  

班週會 
詹惠晴 

   
  

家政 
李乃佳 

   
  

童軍 

   
  

英語 

   
  

國文 

   
  

理化 

   
  

歷史 

   
  

 

吳美滿 徐雅琪 吳美滿 陳思寰 林書伶 

陳思寰 黃惠玲 李蕙琴 黃皓偉 李亞倩 

李亞倩 葉芳如 李亞倩 趙文智 陳思寰 

戴雅旋 陸皇嘉 翁翠微 陸皇嘉 黃皓偉 

戴雅旋 黃皓偉 陳思寰 李宇桐 黃惠玲 

     

  

媒體識讀 
  

國文 
陳思寰 

   
張祖璨/翁翠微 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.20 04:42:51 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

8 年 4 班 

804 

李彥融 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
 總時數： 

國文 劉星倫  英語 李彥融  數學 羅于茜  
地理 李蕙琴  公民與社會 翁翠微  理化 黃皓偉  
視覺藝術 徐雅琪  表演藝術 梁津津  家政 李乃佳  
輔導 李昭慧  資訊科技 趙文智  生活科技 葉芳如  

歷史 黃惠玲  
音樂 詹惠晴  
童軍 林書伶  
健康教育 李宇桐  

體育 陸皇嘉  忠孝人探世界 黃惠玲  忠孝人探世界 歐陽寧  
社團活動 游聖哲  班週會 李彥融     

媒體識讀 翁翠微  
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
劉星倫 

   
  

理化 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

英語 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

數學 
羅于茜 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

資訊科技 

   
  

體育 

   
  

媒體識讀 

   
  

數學 

   
  

 

  

表演藝術 
梁津津 

   
  

國文 
劉星倫 

   
  

理化 

   
  

音樂 

   
  

視覺藝術 

   
  

英語 

   
 

公民與社會 

   
  

 

  

生活科技 
葉芳如 

   
  

理化 
黃皓偉 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

輔導 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

 

  

班週會 
李彥融 

   
  

童軍 
林書伶 

   
  

家政 

   
  

英語 

   
  

歷史 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

 

黃皓偉 黃惠玲 黃皓偉 劉星倫 李乃佳 

歐陽寧 趙文智 詹惠晴 羅于茜 李彥融 

李彥融 陸皇嘉 徐雅琪 李昭慧 黃惠玲 

游聖哲 張祖璨/翁翠微 

 
李彥融 李宇桐 羅于茜 

游聖哲 羅于茜 翁翠微 陸皇嘉 劉星倫 

     

  

地理 
  

國文 
劉星倫 

   
李蕙琴 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.20 04:42:51 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

8 年 5 班 

805 

劉星倫 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 劉星倫 5 英語 李亞倩 3 數學 劉彥伸 4 
地理 李蕙琴 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 歐陽寧 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 梁津津 1 家政 李乃佳 1 
輔導 宋育慈 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 葉芳如 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李宇桐 1 

體育 陸皇嘉 2 忠孝人探世界 黃皓偉 1 忠孝人探世界 黃惠玲 1 
社團活動 邱坤龍 2 班週會 劉星倫 1    

媒體識讀 翁翠微 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

理化 
歐陽寧 

   
  

視覺藝術 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

國文 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

國文 
劉星倫 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

理化 

   
  

表演藝術 

   
  

媒體識讀 

   
  

 

  

數學 
劉彥伸 

   
  

童軍 
林書伶 

   
  

家政 

   
  

理化 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
 

輔導 

   
  

 

  

國文 
劉星倫 

   
 

公民與社會 
翁翠微 

   
  

生活科技 

   
  

體育 

   
  

數學 

   
  

資訊科技 

   
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
劉星倫 

   
  

地理 
李蕙琴 

   
  

英語 

   
  

國文 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

音樂 

   
  

數學 

   
  

 

徐雅琪 陸皇嘉 李乃佳 葉芳如 李亞倩 

黃惠玲 李宇桐 歐陽寧 陸皇嘉 劉星倫 

劉星倫 歐陽寧 劉星倫 劉彥伸 黃皓偉 

邱坤龍 梁津津 黃惠玲 趙文智 詹惠晴 

邱坤龍 張祖璨/翁翠微 宋育慈 李亞倩 劉彥伸 

     

  

數學 
  

英語 
李亞倩 

   
劉彥伸 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.21 09:43:48 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

8 年 6 班 

806 

廖瀅璇 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 廖瀅璇 5 英語 李彥融 3 數學 游宜婷 4 
地理 何俊彥 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 王星富 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 梁津津 1 家政 李乃佳 1 
輔導 宋育慈 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 葉芳如 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李宇桐 1 

體育 陸皇嘉 2 忠孝人探世界 黃皓偉 1 忠孝人探世界 黃惠玲 1 
社團活動 黃皓偉 2 班週會 廖瀅璇 1    

媒體識讀 翁翠微 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
李彥融 

   
  

數學 

   
  

視覺藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

社團活動 

   
  

社團活動 

   
  

 

  

理化 
王星富 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

媒體識讀 

   
  

生活科技 

   
  

數學 

   
  

 

  

地理 
何俊彥 

   
  

國文 
廖瀅璇 

   
  

理化 

   
忠孝人 

探世界 

   
  

英語 

   
  

童軍 

   
  

家政 

   
  

 

忠孝人 

探世界 
黃皓偉 

   
  

理化 
王星富 

   
  

體育 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
  

音樂 

   
  

 

  

班週會 
廖瀅璇 

   
  

輔導 
宋育慈 

   
 

公民與社會 

   
  

歷史 

   
  

資訊科技 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

 

游宜婷 李宇桐 王星富 陸皇嘉 翁翠微 

徐雅琪 陸皇嘉 黃惠玲 游宜婷 黃惠玲 

梁津津 張祖璨/翁翠微 李彥融 廖瀅璇 趙文智 

黃皓偉 葉芳如 林書伶 李彥融 游宜婷 

黃皓偉 
 

游宜婷 李乃佳 詹惠晴 廖瀅璇 

     

  

國文 
  

國文 
廖瀅璇 

   
廖瀅璇 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.21 09:53:10 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

數理資優 8A 

810 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
 總時數： 

數學 廖俊筌  理化 歐陽寧     
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
廖俊筌 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 

  

理化 
歐陽寧 

   
  

 
 

  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

數學 

   
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

理化 

   
  

 

     

  廖俊筌   

 廖俊筌  廖俊筌  

     

    歐陽寧 

     

  

理化 
  

 
 

歐陽寧 
   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.20 04:42:51 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 

 



 

數理資優 8B 

811 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
7 總時數： 

數學 廖俊筌 4 理化 歐陽寧 3    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 111.08.31 ～ 112.01.31 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

數學 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

理化 
歐陽寧 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

數學 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

理化 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

數學 
廖俊筌 

   
  

 
  

理化 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

數學 

   
  

 
  

 

廖俊筌  歐陽寧   

   歐陽寧  

     

    廖俊筌 

 廖俊筌    

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.08.21 10:32:00 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 
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